
ZARZĄDZENIE NR 70/2019
WÓJTA GMINY SZELKÓW

z dnia 11 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W budżecie gminy na rok 2019 uchwalonym Uchwałą Nr III/25/19 Rady Gminy Szelków z dnia 
18 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Szelków na rok 2019 wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, 1a, 2 , 2a do niniejszego Zarządzenia.

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 382.331,86 zł wg załącznika Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu 
administracji rządowej zwiększa się o kwotę 375.426,86 zł wg załącznika Nr 1a do niniejszego zarządzenia i po 
zmianach wynosi on 5.407.099,13 zł.

3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 382.331,86 zł wg załącznika Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu 
administracji rządowej zwiększa się o kwotę 375.426,86 zł wg załącznika Nr 2a do niniejszego zarządzenia i po 
zmianach wynosi on 5.407.099,13 zł.

4.  Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 17.477.709,27 zł, z tego:

1) bieżące 17.022.683,24 zł,

2) majątkowe 455.026,03 zł.

5. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 19.268.192,58 zł, z tego:

1) bieżące 16.979.202,22 zł,

2) majątkowe 2.288.990,36 zł.

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

 

Wójt Gminy Szelków

Arnold Maciej Grossmann

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 października 2019 r.

Poz. 11958



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 70/2019

Wójta Gminy Szelków

z dnia 11 października 2019 r.

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 371 380,27 0,00 275 399,86 646 780,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 371 380,27 0,00 275 399,86 646 780,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

365 480,27 0,00 275 399,86 640 880,13

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 46 824,00 0,00 19 250,00 66 074,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 13 017,00 0,00 19 250,00 32 267,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 017,00 0,00 19 250,00 32 267,00

801 Oświata i wychowanie 732 464,50 0,00 25,00 732 489,50

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11958



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

409 625,50 0,00 0,00 409 625,50

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

17 594,00 0,00 25,00 17 619,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 594,00 0,00 25,00 17 619,00

852 Pomoc społeczna 1 020 334,50 0,00 6 967,00 1 027 301,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

752 451,50 0,00 0,00 752 451,50

85215 Dodatki mieszkaniowe 99,00 0,00 62,00 161,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

99,00 0,00 62,00 161,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 23 095,00 0,00 6 905,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

23 095,00 0,00 6 905,00 30 000,00

855 Rodzina 4 564 054,00 0,00 80 690,00 4 644 744,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 809 000,00 0,00 80 000,00 2 889 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 809 000,00 0,00 80 000,00 2 889 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11958



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla opiekunów

6 000,00 0,00 690,00 6 690,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 000,00 0,00 690,00 6 690,00

bieżące razem: 16 640 351,38 0,00 382 331,86 17 022 683,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 162 077,00 0,00 0,00 1 162 077,00

majątkowe

majątkowe razem: 455 026,03 0,00 0,00 455 026,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

180 490,24 0,00 0,00 180 490,24

Ogółem: 17 095 377,41 0,00 382 331,86 17 477 709,27
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 342 567,24 0,00 0,00 1 342 567,24

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11958



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 70/2019

Wójta Gminy Szelków

z dnia 11 października 2019 r.

ZMIANY W DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 365 480,27 275 399,86 640 880,13

01095 Pozostała działalność 365 480,27 275 399,86 640 880,13

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

365 480,27 275 399,86 640 880,13

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 46 824,00 19 250,00 66 074,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 13 017,00 19 250,00 32 267,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 017,00 19 250,00 32 267,00

801 Oświata i wychowanie 17 594,00 25,00 17 619,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 17 594,00 25,00 17 619,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 594,00 25,00 17 619,00

852 Pomoc społeczna 99,00 62,00 161,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 99,00 62,00 161,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

99,00 62,00 161,00

855 Rodzina 4 564 054,00 80 690,00 4 644 744,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 809 000,00 80 000,00 2 889 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11958



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 809 000,00 80 000,00 2 889 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

6 000,00 690,00 6 690,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 000,00 690,00 6 690,00

5 031 672,27 375 426,86 5 407 099,13

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11958



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 70/2019

Wójta Gminy Szelków

z dnia 11 października 2019 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypła
ty 

z tytuł
u 

poręcz
eń 

i gwar
ancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 432 280,27 390 480,27 390 480,27 4 841,48 385 638,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 800,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 275 399,86 275 399,86 275 399,86 3 938,00 271 461,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo 

i łowiectwo

po zmianach 707 680,13 665 880,13 665 880,13 8 779,48 657 100,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 800,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 365 480,27 365 480,27 365 480,27 4 841,48 360 638,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 275 399,86 275 399,86 275 399,86 3 938,00 271 461,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01095 Pozostała 

działalność

po zmianach 640 880,13 640 880,13 640 880,13 8 779,48 632 100,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 692,50 692,50 692,50 692,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 563,28 563,28 563,28 563,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 1 255,78 1 255,78 1 255,78 1 255,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 99,22 99,22 99,22 99,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80,70 80,70 80,70 80,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawn
ych

po zmianach 179,92 179,92 179,92 179,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 049,76 4 049,76 4 049,76 4 049,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 294,02 3 294,02 3 294,02 3 294,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 7 343,78 7 343,78 7 343,78 7 343,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 324,80 2 324,80 2 324,80 0,00 2 324,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 462,00 1 462,00 1 462,00 0,00 1 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 3 786,80 3 786,80 3 786,80 0,00 3 786,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 358 313,99 358 313,99 358 313,99 0,00 358 313,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 269 999,86 269 999,86 269 999,86 0,00 269 999,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty 

i składki

po zmianach 628 313,85 628 313,85 628 313,85 0,00 628 313,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 447 050,46 2 307 999,46 2 185 127,46 1 703 894,69 481 232,77 5 514,00 117 358,00 0,00 0,00 0,00 139 051,00 139 051,00 39 051,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11958



zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 447 050,46 2 307 999,46 2 185 127,46 1 703 894,69 481 232,77 5 514,00 117 358,00 0,00 0,00 0,00 139 051,00 139 051,00 39 051,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 275 337,46 2 136 286,46 2 130 986,46 1 661 353,69 469 632,77 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 139 051,00 139 051,00 39 051,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu)

po zmianach 2 275 337,46 2 136 286,46 2 130 986,46 1 661 353,69 469 632,77 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 139 051,00 139 051,00 39 051,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4360

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyj
nych

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 46 824,00 46 824,00 27 924,00 13 526,25 14 397,75 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -271,88 -271,88 -271,88 -161,88 -110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 521,88 19 521,88 271,88 0,00 271,88 0,00 19 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00751

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli 
i ochrony prawa 
oraz 
sądownictwa

po zmianach 66 074,00 66 074,00 27 924,00 13 364,37 14 559,63 0,00 38 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 017,00 13 017,00 13 017,00 6 817,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -271,88 -271,88 -271,88 -161,88 -110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 521,88 19 521,88 271,88 0,00 271,88 0,00 19 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75108 Wybory do 

Sejmu i Senatu

po zmianach 32 267,00 32 267,00 13 017,00 6 655,12 6 361,88 0,00 19 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 250,00 19 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3030

Różne wydatki 
na rzecz osób 
fizycznych

po zmianach 19 250,00 19 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 842,00 842,00 842,00 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -123,80 -123,80 -123,80 -123,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 718,20 718,20 718,20 718,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 113,00 113,00 113,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10,08 -10,08 -10,08 -10,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawn
ych

po zmianach 102,92 102,92 102,92 102,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 862,00 5 862,00 5 862,00 5 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28,00 -28,00 -28,00 -28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 5 834,00 5 834,00 5 834,00 5 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 116,05 116,05 116,05 0,00 116,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 5 316,05 5 316,05 5 316,05 0,00 5 316,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -110,00 -110,00 -110,00 0,00 -110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 155,83 155,83 155,83 0,00 155,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410

Podróże 
służbowe 
krajowe

po zmianach 955,83 955,83 955,83 0,00 955,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata 
i wychowanie

przed zmianą 5 061 050,68 5 061 050,68 4 314 701,00 3 051 720,00 1 262 981,00 0,00 115 978,00 630 371,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11958



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 061 075,68 5 061 075,68 4 314 726,00 3 051 720,00 1 263 006,00 0,00 115 978,00 630 371,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 594,00 17 594,00 17 594,00 0,00 17 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80153

Zapewnienie 
uczniom prawa 
do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych

po zmianach 17 619,00 17 619,00 17 619,00 0,00 17 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 594,00 17 594,00 17 594,00 0,00 17 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4240

Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

po zmianach 17 619,00 17 619,00 17 619,00 0,00 17 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 575 825,97 1 415 340,67 304 019,94 235 121,00 68 898,94 2 000,00 235 279,06 874 041,67 0,00 0,00 160 485,30 160 485,30 160 485,30 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 967,00 6 967,00 1,22 0,00 1,22 0,00 6 965,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc 

społeczna

po zmianach 1 582 792,97 1 422 307,67 304 021,16 235 121,00 68 900,16 2 000,00 242 244,84 874 041,67 0,00 0,00 160 485,30 160 485,30 160 485,30 0,00 0,00

przed zmianą 3 099,00 3 099,00 1,94 0,00 1,94 0,00 3 097,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62,00 62,00 1,22 0,00 1,22 0,00 60,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85215 Dodatki 

mieszkaniowe

po zmianach 3 161,00 3 161,00 3,16 0,00 3,16 0,00 3 157,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 097,06 3 097,06 0,00 0,00 0,00 0,00 3 097,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60,78 60,78 0,00 0,00 0,00 0,00 60,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 3 157,84 3 157,84 0,00 0,00 0,00 0,00 3 157,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1,94 1,94 1,94 0,00 1,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,22 1,22 1,22 0,00 1,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 3,16 3,16 3,16 0,00 3,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 45 095,00 45 095,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 43 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 905,00 6 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85230

Pomoc 
w zakresie 
dożywiania

po zmianach 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 43 095,00 43 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 905,00 6 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 614 417,00 4 614 417,00 196 665,00 168 787,00 27 878,00 0,00 4 417 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 690,00 80 690,00 1 640,00 500,00 1 140,00 0,00 79 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 4 695 107,00 4 695 107,00 198 305,00 169 287,00 29 018,00 0,00 4 496 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 823 650,00 2 823 650,00 55 977,00 52 470,00 3 507,00 0,00 2 767 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 950,00 500,00 450,00 0,00 79 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie 

wychowawcze

po zmianach 2 903 650,00 2 903 650,00 56 927,00 52 970,00 3 957,00 0,00 2 846 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 767 473,00 2 767 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 767 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 050,00 79 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 2 846 523,00 2 846 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 846 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 541,00 10 541,00 10 541,00 10 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 11 041,00 11 041,00 11 041,00 11 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup przed zmianą 521,00 521,00 521,00 0,00 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11958



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 971,00 971,00 971,00 0,00 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 690,00 690,00 690,00 0,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne, 
zgodnie 
z przepisami 
ustawy 
o świadczeniach 
rodzinnych oraz 
za osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów, 
zgodnie 
z przepisami 
ustawy z dnia 
4 kwietnia 
2014 r. 
o ustaleniu 
i wypłacie 
zasiłków dla 
opiekunów

po zmianach 6 690,00 6 690,00 6 690,00 0,00 6 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 690,00 690,00 690,00 0,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4130

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne

po zmianach 6 690,00 6 690,00 6 690,00 0,00 6 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 885 860,72 16 596 870,36 9 527 599,20 5 357 797,42 4 169 801,78 580 514,00 4 944 343,81 1 504 413,35 0,00 40 000,00 2 288 990,36 2 288 990,36 272 387,87 0,00 0,00

zmniejszenie -1 271,88 -1 271,88 -1 271,88 -161,88 -1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 383 603,74 383 603,74 278 337,96 4 438,00 273 899,96 0,00 105 265,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 19 268 192,58 16 979 202,22 9 804 665,28 5 362 073,54 4 442 591,74 580 514,00 5 049 609,59 1 504 413,35 0,00 40 000,00 2 288 990,36 2 288 990,36 272 387,87 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11958



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 70/2019

Wójta Gminy Szelków

z dnia 11 października 2019 r.

ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 365 480,27 275 399,86 640 880,13

01095 Pozostała działalność 365 480,27 275 399,86 640 880,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 692,50 563,28 1 255,78

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 99,22 80,70 179,92

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 049,76 3 294,02 7 343,78

4300 Zakup usług pozostałych 2 324,80 1 462,00 3 786,80

4430 Różne opłaty i składki 358 313,99 269 999,86 628 313,85

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 46 824,00 19 250,00 66 074,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 13 017,00 19 250,00 32 267,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 19 250,00 19 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129,00 - 123,80 5,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 19,00 - 10,08 8,92

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 277,00 - 28,00 8 249,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 712,00 116,05 3 828,05

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 - 110,00 490,00

4410 Podróże służbowe krajowe 280,00 155,83 435,83

801 Oświata i wychowanie 17 594,00 25,00 17 619,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 17 594,00 25,00 17 619,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11958



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 594,00 25,00 17 619,00

852 Pomoc społeczna 99,00 62,00 161,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 99,00 62,00 161,00

3110 Świadczenia społeczne 97,06 60,78 157,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1,94 1,22 3,16

855 Rodzina 4 564 054,00 80 690,00 4 644 744,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 809 000,00 80 000,00 2 889 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 767 473,00 79 050,00 2 846 523,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 657,00 500,00 3 157,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 450,00 450,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

6 000,00 690,00 6 690,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 000,00 690,00 6 690,00

5 031 672,27 375 426,86 5 407 099,13

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11958


		2019-10-17T11:18:43+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




